
OZNÁMENÍ  pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora dle § 50 odst. 2 o.s.ř. 
 

Písemnost odevzdal k doručení: JUDr. Kamil Souček, soudní exekutor, Exekutorský úřad Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. 
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudního exekutora zastižen a písemnost soudního exekutora nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné vhodit do vaší domovní nebo jiné vám 
užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu exekutorskému úřadu. 
 

Soudní exekutor písemnost vyvěsí na 30 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení.  
 

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout ode dne jejího vyvěšení v pracovní dny v době od 8.30 do 15.30 hodin v sídle 
Exekutorského úřadu Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.  
 

Na úřední desce vyvěšeno dne: 06.10.2021  Sejmuto:  08.11.2021 Jméno a příjmení doručovatele: Bc. Petr František Mizera, DiS. 
 

083 EX Adresát 
Datum 

narození 
Ulice PSČ Obec Doručovaná písemnost 

 

 EX 
18/17 
 

Miroslav 
Vondra 
 

21.04.1987 
 

Palachova č.p. 
1457 

547 01 
 

Náchod 
 

EX 18/17-96 usnesení o 
příklepu  

 


